Dispozitiile Legii nr.297/2004 cu modificarile si completarile ulterioare si 
Dispozițiile Regulamentului nr.5/2018 al ASF. 

HOTĂRĂȘTE: 

HOTARAREA NR.1 

Varianta 1:  
Se aproba contractarea de la BANCA TRANSILVANIA S.A. („Banca”) a unui credit in suma de 
4,750,000.00  RON (suma in litere: patrumilioanesaptesutecincizecimiilei) pe o perioada initiala de 60  
luni, pentru sustinerea activitatii curente a companiei  , in conditiile de creditare negociate cu Banca. 
a).       aprobarea constituirii garantiilor/ mentinerii garantiilor constituite de catre Societate, conform

[...]

George  pana la rambursarea integrala a creditului si a oricăror sume datorate in temeiul contractului de 
credit si a documentelor de finantare. 

Varianta 2:  
Se respinge contractarea de la BANCA TRANSILVANIA S.A. („Banca”) a unui credit in suma de 
4,750,000.00  RON (suma in litere: patrumilioanesaptesutecincizecimiilei) pe o perioada initiala de 60  
luni, pentru sustinerea activitatii curente a companiei  , in conditiile de creditare negociate cu Banca. 
a).       aprobarea constituirii garantiilor/ mentinerii garantiilor constituite de catre Societate, conform